4.3 A forma de pagamento será a transferência bancária por meio eletrônico, após o 
atesto do fiscal do contrato e a regular liquidação da despesa, nos termos do art. 63 
da Lei nº 4.320/1964 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO E AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1  O valor total do contrato é de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).  

5.2 No valor global do contrato estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas 
e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa